

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 643 513,13		
	D	D1	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				80 643 513,13		
	D	D3	VRN.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 525 407,93		
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	84 588,87	84 588,87	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Geodetické práce před výstavbou						
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 138 836,82	3 138 836,82	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby						
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	172 369,77	172 369,77	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Geodetické práce po výstavbě						
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 050 242,59	1 050 242,59	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby Pro všechny části stavby (AST, STA, TZB, IO,...), kromě FVE, kde je potřeba dokumentaci ocenit samostatně v rámci objektu rozpočtu FVE.						
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	kpl	1,000	274 514,81	274 514,81	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Pasportizace objektu před započatím prací						
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	102 145,04	102 145,04	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací						
7	K	013294000.RR01	Ostatní dokumentace (dílenská, výrobní dokumentace)	kpl	1,000	1 304 344,35	1 304 344,35	R - položka	
	PP		Ostatní dokumentace (dílenská, výrobní dokumentace) Pro všechny části stavby (AST, STA, TZB, IO,...), kromě FVE, kde je potřeba dokumentaci ocenit samostatně v rámci objektu rozpočtu FVE.						
8	K	012403000.BK01	Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí	kpl	1,000	76 608,79	76 608,79	R - položka	
	PP		Kartografické práce						
9	K	VRN.03_007	Digitální model dokumentace stavby, jeho aktualizace včetně BEP	kpl	1,000	15 321 756,89	15 321 756,89	R - položka	
	PP		Digitální model dokumentace stavby, jeho aktualizace včetně BEP						
	D	D4	VRN.02: Zařízení staveniště				55 670 709,90		
10	K	VRN.02_001	Popisová položka, pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout: dopravu, montáž, nájem a průběžnou údržbu veškerých zařízení a materiálů. Návrh zařízení staveniště je dle výhlášky úkolem dodavatele stavby. .	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka	
	PP		Popisová položka, pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout: dopravu, montáž, nájem a průběžnou údržbu veškerých zařízení a materiálů. Návrh zařízení staveniště je dle výhlášky úkolem dodavatele stavby. .						
11	K	VRN.02_010	Popisová položka „Jeřáby, stroje a zařízení pro vertikální i horizontální přepravu hmot ocenit v rámci položek přesunů hmot.	popi	0,000	0,00	0,00	Popisová položka	
	PP		Popisová položka „Jeřáby, stroje a zařízení pro vertikální i horizontální přepravu hmot ocenit v rámci položek přesunů hmot.						
12	K	VRN.02_011	Popisová položky staveniště níže uvedené	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Popisev položky staveniště níže uvedené: Položky níže uvedené obsahují náklady na: kanceláře, sociální a hygienická zařízení, energie, ochrana, BOZP, zabezpečení proti vstupu nepovolených osob, nezbytné základy, sklady materiálu, čišťení vjezdů a komunikace, odvodnění zařízení staveniště, osvětlení staveniště, ústředí zóny, opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm, úprava terénu po zrušení zařízení staveniště, dopravní inženýrské opatření, projektové práce pro zařízení staveniště, zabezpečení stávajících zařízení a vybavení - stávající budova, závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras, síťové clony pro zamezení prašnosti, čištění přilehlých komunikací, chodníků - denně, Informační systém zařízení staveniště, každodenní úklid stavby, v průběhu celé výstavby, ochranné pomůcky pro pohyb osob na staveništi, ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech, ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením, ochrana stávající stavby nemocnice dotčené stavbou před poškozením a následné uvedení do původního stavu, oplocení staveniště atp.					
13	K	030001000.01	Zhotovení zařízení staveniště	kpl	1,000	15 779 877,42	15 779 877,42	R - položka
14	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 010 980,59	2 010 980,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
15	K	VRN.02.01	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	37 736 210,42	37 736 210,42	R - položka
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
16	K	VRN.02_022	Monitoring pažení: Geodetický - předpoklad min. 2 záporny/stěna jámy (min. celkem 2x4 ks zápor), min. 2 body po výšce záporny, měření 1x týdně	kpl	1,000	143 641,47	143 641,47	R - položka
	PP		Monitoring pažení: Geodetický - předpoklad min. 2 záporny/stěna jámy (min. celkem 2x4 ks zápor), min. 2 body po výšce záporny, měření 1x týdně					
	D	D5	VRN.03: Inženýrská činnost				1 705 822,27	
17	K	VRN.03_001	Inženýrská činnost: zajištění pravomocných rozhodnutí a povolení dle stavebního zákona a jiných zákonů, další veškeré nutné činnosti ke zprovoznění objektu dle projektové a zadávací dokumentace vedoucími k vydání kolaudačního rozhodnutí	kpl	1,000	229 826,35	229 826,35	R - položka
	PP		Inženýrská činnost. Zajištění pravomocných rozhodnutí a povolení dle stavebního zákona a jiných zákonů, další veškeré nutné činnosti ke zprovoznění objektu dle projektové a zadávací dokumentace vedoucími k vydání kolaudačního rozhodnutí a uvedení stavby do provozu					
18	K	VRN.03_002	Komplexní vyzkoušení stavby (Zkušební provoz): komplexní zkušební provoz koordinované pro veškerá technologická zařízení všech stavebních i inženýrských objektů po dobu 6 měsíců od uvedení stavby do provozu v souladu se zadávací dokumentací veřejné zak.	kpl	1,000	537 538,31	537 538,31	R - položka
	PP		Komplexní vyzkoušení stavby - (Zkušební provoz). Komplexní zkušební provoz koordinované pro veškerá technologická zařízení všech stavebních i inženýrských objektů po dobu 6 měsíců od uvedení stavby do provozu v souladu se zadávací dokumentací veřejné zak.					
19	K	VRN.03_003	Doklady potřebné ke kolaudaci jinde neuvedené: veškeré jiné administrativní a správní úkony vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky nutné k řádnému dokončení a předání díla.	kpl	1,000	108 529,11	108 529,11	R - položka
	PP		Doklady potřebné ke kolaudaci jinde neuvedené. Veškeré jiné administrativní a správní úkony vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky nutné k řádnému dokončení a předání díla.					
	VV		dokumenty stanovce ke kolaudaci stanovuje:					
	VV		Vyháška Ministerstva pro místní rozvoj, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona 132/1998 Sb. ze dne 29. května 1998					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	VRN.03_004	Dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek.	kpl	1,000	829 928,50	829 928,50	R - položka
	PP		Dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek. Pro všechny části stavby (AST, STA, TZB, IO,...), kromě FVE, kde je potřeba dokumentaci ocenit samostatně v rámci objektu rozpočtu FVE.					
	D	D6	VRN.04: Ostatní náklady				63 840,65	
21	K	VRN.04_010	Dočasný informační panel pro zajištění publicity projektu	kpl	1,000	63 840,65	63 840,65	R - položka
	D	D10	VRN.08: Provozní vlivy				1 677 732,38	
22	K	071103.BK01	Provozní vlivy, provádění prací za provozu areálu	kpl	1,000	1 677 732,38	1 677 732,38	R - položka

vysvětlivky

K	odpočtová položka
K	přípočtová položka

V souvislosti s doplněním dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že veškeré případné změny či úpravy přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“ budou prováděny ve lhůtě pro podání nabídek právě prostřednictvím aktualizace tohoto dokumentu. Zadavatel tedy požaduje v rámci nabídky kompletní ocenění přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“ v původním znění a tohoto změnového dokumentu (Specifikace změn soupisu prací, dodávek a služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že veškeré případné změny či úpravy). Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že odpočtové položky v dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že veškeré případné změny či úpravy musí být oceněny stejnou jednotkovou cenou, jako bude uvedená jednotková cena této položky v původní příloze č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“! Nabídková cena poté tedy bude tvořena součtem celkové ceny v rekapitulaci původního rozpočtu přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“ v původním znění a celkové ceny v rekapitulaci v dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace

KSO:
Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 25.03.2025

Zadavatel:
Kraj Vysočiny

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ44846908

Zpracovatel:
rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 032 963,32
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-5 032 963,32	-1 056 922,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 089 885,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0		
Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 032 963,32	-6 089 885,62
01	Specifikace změn 01, revize ZEM zemní práce	-5 710 724,76	-6 909 976,96
02	Specifikace změn 02, revize Dopravní řešení - D.2.30	-481 448,54	-582 552,73
03	Specifikace změn 03, revize ANN Areálové rozvody NN - D.2.23	-4 581,36	-5 543,45
04	Specifikace změn 04, revize AVO Areálové osvětlení - D.2.25	-7 413,17	-8 969,94
05	Specifikace změn 05, revize GHZ Plynová hasící zařízení - D.2.03	1 427,22	1 726,94
06	Specifikace změn, revize RNV- Retenční vodní nádrží – D.2.28	916 276,99	1 108 695,16
07	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1	0,00	0,00
08	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.102.1	0,00	0,00
09	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.103.1	0,00	0,00
10	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.104.1	0,00	0,00
11	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.107.1	0,00	0,00
12	Specifikace změn, revize ESI.102 - Silnoproudá elektrotechnika – D.1.102.4.08	2 140 326,39	2 589 794,93
13	Specifikace změn, revize Architektonicko stavební řešení – D.1.101.1	-265 483,66	-321 235,23
14	Specifikace změn,revize Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavilionu H - nový stav - D.1.116	6 601,54	7 987,86
15	Specifikace změn, revize STA.102 Stavebně konstrukční část - D.1.102.2	20 337 231,34	24 608 049,92
16	Specifikace změn, revize STA.101 Stavebně konstrukční část - D.1.101.2	155 679,01	188 371,60
17	Specifikace změn, revize Dopravní řešení - D.2.30	-2 336 629,93	-2 827 322,22
18	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1	-19 775,36	-23 928,19
19	Specifikace změn, revize Architektonicko stavební řešení – D.1.103.1	77 257,25	93 481,27
20	Specifikace změn, revize Elektronické komunikace (slaboproud) - D.1.102.4.09	-1 152 764,69	-1 394 845,27
21	Specifikace změn, revize Technologie datacentra - D.2.60	0,00	0,00
22	Specifikace změn, revize ARS povrchy stěn a stropů dle samostatného modelu - D.1.101.1	-73 732,85	-89 216,75
23	Specifikace změn, revize Architektonicko stavební řešení – D.1.102.1	-13 508,27	-16 345,01
24	Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1	94 568,04	114 427,33
25	Specifikace změn, Vzduchotechnika - D.1.101.4.04	17 681,81	21 394,99
26	Specifikace změn, revize RTCH.101 Vytápění a chlazení - D.1.101.4.05	29 251,31	35 394,09
27	Specifikace změn, revize Architektonicko stavební řešení – D.1.103.1	-484 044,52	-585 693,87
28	Specifikace změn, revize Dopravní řešení - D.2.30	-7 927 464,20	-9 592 231,68
29	Specifikace změn, Stavebně konstrukční část - D.1.102.2	-15 595 975,66	-18 871 130,55
30	Specifikace změn, Architektonicko stavební řešení – D.1.102.1	4 979 586,26	6 025 299,37
31	Specifikace změn, Architektonicko stavební řešení – D.1.105.1	41 257,38	49 921,43
32	Specifikace změn, Architektonicko stavební řešení – D.1.106.1	118 755,78	143 694,49

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
33	Specifikace změn, Architektonicko stavební řešení - D.1.107.1	124 683,33	150 866,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 01 - Specifikace změn 01, revize ZEM zemní práce

KSO:
Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočiny

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel:
rubim s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Cena bez DPH		-5 710 724,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 710 724,76 0,00	21,00% 12,00%	-1 199 252,20 0,00
Cena s DPH		v CZK	-6 909 976,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	01 - Specifikace změn 01, revize ZEM zemní práce		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-5 710 724,76
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 710 724,76
1 - Zemní práce	-5 710 724,76

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace				
Objekt:	01 - Specifikace změn 01, revize ZEM zemní práce				
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 710 724,76	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-5 710 724,76	
	D	1	Zemní práce				-5 710 724,76	
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-30 990,433	19,15	-593 466,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"výměry odměřeny ze situace"					
	VV		Zpr[Orn]%					
	VV		"původní výměra ornice"					
	VV		-40790,433		-40 790,433			
	VV		"nová opravená výměra ornice"					
	VV		9800				9 800,000	
	VV		Součet				-30 990,433	
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7 657,564	109,81	840 877,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez					
	VV		rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"nakypření zohlednit v J.C. položky"					
	VV		viz.p3 " 2					
	VV		"původní výměra"					
	VV		- 5826,185 " 2		-11 652,370			
	VV		"nová výměra"					
	VV		"zásep + násep - sejmutá ornice"					
	VV		(5826,185+5788,782-9800"0,2)"*2		19 309,934			
	VV		Součet				7 657,564	
8	K	162351123.RR02	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání - ornice	m3	-10 026,869	109,81	-1 101 050,48	odvozeno CS ÚRS
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"na meziležádku a zpět na stavbu"					
	VV		"nakypření v J.C. položky"					
	VV		"celkové sejmutá ornice na meziležádku"					
	VV		"použitá ornice pro tvorbu násepů, zpět na stavbu"					
	VV		"původní výměry"					
	VV		viz.p6					
	VV		-8158,087		-8 158,087			
	VV		viz.p4					
	VV		-5788,782		-5 788,782			
	VV		"nové výměry"					
	VV		9800"0,2"*2		3 920,000			
	VV		Součet				-10 026,869	
23	K	162751117.RR01	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, vzdálenost zohlednit v J.C. položky	m3	-3 828,794	224,72	-860 406,59	odvozeno CS ÚRS
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměry"					
	VV		viz.p15					
	VV		-13544,988		-13 544,988			
	VV		viz.p21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-20789,578		-20 789,578			
	VV		viz.p18					
	VV		-111,818		-111,818			
	VV		viz.p3					
	VV		+5826,185		5 826,185			
	VV		Mezisoučet		-28 600,179			
	VV		"nové výměry"					
	VV		13544,956+20789,578+111,818		34 426,352			
	VV		-(5826,185+5788,782-9800*0,2)		-9 654,967			
	VV		Součet		-3 828,782			
9	K	187151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3 828,782	50,51	193 391,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a přešedávání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměra"					
	VV		viz.p3					
	VV		-5826,185		-5 826,185			
	VV		"nová výměra"					
	VV		(5826,185+5788,782-9800*0,2)		9 654,967			
	VV		Součet		3 828,782			
18	K	187151111.RR01	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - ornice	m3	-3 828,782	57,10	-216 623,45	odvozeno CS ÚRS
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměra"					
	VV		viz.p4					
	VV		-5788,782		-5 788,782			
	VV		"nová výměra"					
	VV		9800*0,2		1 960,000			
	VV		Součet		-3 828,782			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-6 508,950	242,59	-1 579 006,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměry"					
	VV		viz.p10 * 1,7					
	VV		-13846,386 * 1,7		-23 538,856			
	VV		viz.p23 * 1,7					
	VV		-28600,179 * 1,7		-48 620,304			
	VV		"nová výměra"					
	VV		13846,386 * 1,7		23 538,856			
	VV		(13544,956+20789,578+111,818)*1,7		58 524,798			
	VV		-(5826,185+5788,782-9800*0,2)*1,7		-16 413,444			
	VV		Součet		-6 508,950			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	3 828,782	13,18	50 463,35	
	PP		Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění a upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměra"					
	VV		viz.p3					
	VV		-5826,185		-5 826,185			
	VV		"nová výměra"					
	VV		(5826,185+5788,782-9800*0,2)		9 654,967			
	VV		Součet		3 828,782			
6	K	171251201.RR01	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce - ornice	m3	-6 198,087	24,16	-149 745,78	odvozeno CS ÚRS
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"původní výměry"					
	VV		viz.p1 * 0,2					
	VV		-40790,433 * 0,2		-8 158,067			
	VV		"nová výměry"					
	VV		9800*0,2		1 960,000			
	VV		Součet		-6 198,087			
20	K	ZBYL.ORNICE	Zbývá ornice, která nebyla použita na stavbě, bude s ní zacházeno dle rozhodnutí investora, v této položce zohlednit všechny související práce s tím související, včetně případného prodeje ornice	m3	-8 353,640	274,51	-2 293 157,72	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zbylé ornice, které nebyly použity na stavbě, bude s ní zacházeno dle rozhodnutí investora, v této položce zohlednit všechny související práce s tím související, včetně případného prodeje ornice					
VV			"~Výměry získány z 3D modelu."					
VV			Zpr[Orn]% * 0,2 - viz.p4					
VV			-(70712,111 * 0,2 - 5788,782)				-8 353,640	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 02 - Specifiakce změn 02, revize Dopravní řešení - D.2.30

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

IČ: DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Cena bez DPH -481 448,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-481 448,54	21,00%	-101 104,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -582 552,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	02 - Specifiakce změn 02, revize Dopravní řešení - D.2.30		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-481 448,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-481 448,54
1 - Zemní práce	-481 448,54

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace			Datum:	25.03.2025		
Objekt:	02 - Specifiakce změn 02, revize Dopravní řešení - D.2.30			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.		
Zadavatel:	Kraj Vysočiny						
Uchazeč:	Vyplň údaj						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-481 448,54	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-481 448,54	
	D	1	Zemní práce				-481 448,54	
11	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-9 800,000	16,85	-165 130,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		"původní výměra"					
	VV		-9800		-9 800,000			
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-980,000	62,13	-60 887,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV		"původní výměra"					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		-					
	VV		"z meziskládky - ornice" -9800*0,1		-980,000			
	VV		Součet		-980,000			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-980,000	24,61	-24 117,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		"původní výměra"					
	VV		Zemina určená na meziskládky:					
	VV		"ornice"- 9800*0,1		-980,000			
	VV		Součet		-980,000			
31	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-8 194,000	18,11	-148 393,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		"původní výměra"					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		-					
	VV		"ornice" -8194		-8 194,000			
	VV		Součet		-8 194,000			
33	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-1 500,000	55,28	-82 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	VV		"původní výměra"					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		-					
	VV		"ornice"-1500		-1 500,000			
	VV		Součet		-1 500,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 03 - Specifikace změn 03, revize ANN Areálové rozvody NN - D.2.23

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 581,36
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-4 581,36	21,00%	-962,09
snižovaná		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-5 543,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	03 - Specifikace změn 03, revize ANN Areálové rozvody NN - D.2.23		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-4 581,36
D2.23 - Areálové rozvody NN	-4 581,36
ZP - Zemní práce	-4 581,36

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace			Datum:	25.03.2025		
Objekt:	03 - Specifikace změn 03, revize ANN Areálové rozvody NN - D.2.23			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.		
Zadavatel:	Kraj Vysočiny						
Uchazeč:	Vyplň údaj						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 581,36		
	D	D2.23	Areálové rozvody NN				-4 581,36		
	D	ZP	Zemní práce				-4 581,36		
76	K	480021111	Sejmutí omice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	-28,000	122,68	-3 435,04		CS ÚRS 2024/01
	PP		Sejmutí omice ručně včetně rozpojení a odhozu omice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl vrstvy do 20 cm						
	VW		"R-ZVZ" -21*0,5		-10,500				
	VW		"příp. pro PZS" -(12+18+5)*0,5		-17,500				
	VW		Součet		-28,000				
97	K	480571111	Rozproštění a urovnání omice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	-28,000	40,94	-1 146,32		CS ÚRS 2024/01
	PP		Rozproštění a urovnání omice strojně včetně přemístění hromad nebo dočasných sídlek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, tl vrstvy do 20 cm						
	VW		"R-ZVZ" -21*0,5		-10,500				
	VW		"příp. pro PZS" -(12+18+5)*0,5		-17,500				
	VW		Součet		-28,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 04 - Specifikace změn 04, revize AVO Areálové osvětlení - D2.25

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH				-7 413,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	-7 413,17 0,00	21,00% 12,00%		-1 556,77 0,00
Cena s DPH		v CZK		-8 969,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	04 - Specifikace změn 04, revize AVO Areálové osvětlení - D2.25		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-7 413,17
D2.25 - Areálové osvětlení	-7 413,17
1K - Svítidlo VO včetně stožáru "1K"	-7 413,17
ZP - Zemní práce	-7 413,17

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace			Datum:	25.03.2025
Objekt:	04 - Specifikace změn 04, revize AVO Areálové osvětlení - D2.25			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.
Zadavatel:	Kraj Vysočiny				
Uchazeč:	Vyplň údaj				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 413,17		
	D	D2.25	Areálové osvětlení				-7 413,17		
	D	1K	Svítlidlo VO včetně stožáru "1K"				-7 413,17		
	D	ZP	Zemní práce				-7 413,17		
152	K	480021121	Sejmutí omice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	-128,500	18,62	-2 392,67		CS ÚRS 2024/01
	PP		Sejmutí omice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění omice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy do 20 cm						
	VV		-0,5*(41+2+24+67+78+12+4+29)		-128,500				
	VV		Součet		-128,500				
168	K	460571111	Rozprostření a urovnání omice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	-128,500	38,07	-5 020,50		CS ÚRS 2024/01
	PP		Rozprostření a urovnání omice strojně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm						
	VV		-0,5*(41+2+24+67+78+12+4+29)		-128,500				
	VV		Součet		-128,500				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 05 - Specifikace změn 05, revize GHZ Plynová hasící zařízení - D.2.03

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 427,22	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 427,22	21,00%	299,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 1 726,94	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	05 - Specifikace změn 05, revize GHZ Plynová hasící zařízení - D.2.03		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 427,22
PLN.SHZ.GHZ - PLYNOVÉ SHZ – GHZ	1 427,22
1. - Strojní část GHZ	1 427,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace			Datum:	25.03.2025
Objekt:	05 - Specifikace změn 05, revize GHZ Plynová hasící zařízení - D.2.03			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.
Zadavatel:	Kraj Vysočiny				
Uchazeč:	Vyplň údaj				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 427,22	
D PLN.SHZ.GHZ PLYNOVÉ SHZ – GHZ							1 427,22	
D 1. Strojní část GHZ							1 427,22	
1	K	1.01	Tlaková láhev 140 litrů iFlow s 36,7 m3 IG-100 - Dusík, 300 bar, včetně manometru s kontaktem	ks	-2,000	55 034,22	-110 068,44	R - položka
			Tlaková láhev 140 litrů iFlow s 36,7 m3 IG-100 - Dusík, 300 bar, včetně manometru s kontaktem					
1	K	1.01.REV.01	Tlaková láhev 140 litrů iFlow s 40,2 m3 IG-541 - INERGEN, 300 bar, včetně manometru s kontaktem	ks	2,000	55 747,83	111 495,86	R - položka
			Tlaková láhev 140 litrů iFlow s 40,2 m3 IG-541 - INERGEN, 300 bar, včetně manometru s kontaktem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 06 - Speicifikace změn, revize RNV- Retenční vodní nádrž – D.2.28

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

IČ: DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Cena bez DPH 916 276,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	916 276,99	21,00%	192 418,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 108 695,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	06 - Speicifikace změn, revize RNV- Retenční vodní nádrž – D.2.28		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	916 276,99
1 - Zemní práce	916 276,99
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	916 276,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	06 - Speicifikace změn, revize RNV- Retenční vodní nádrž – D.2.28		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							916 276,99	
	D	1	Zemní práce				916 276,99	
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				916 276,99	
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3 777,060	242,59	916 276,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		"původní výměra"-5395,8		-5 395,800			
	VV		"nová výměra"					
	VV		5368,07*1,7		9 125,719			
	VV		19*1*0,7*1,7		22,610			
	VV		14,43*1,7		24,531			
	VV		Součet		3 777,060			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 07 - Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace		
Objekt:	07 - Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
VÝR - VÝROBKY	0,00
OV - Ostatní výrobky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace				
Objekt:	07 - Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.101.1				
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	25.03.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00		
	D	VYR	VÝROBKY				0,00		
	D	OV	Ostatní výrobky				0,00		
180	K	INF.SYST.101	Informační systém pro objekt 101, bližší specifikace je v části dokumentace interiéru	kpl	-1,000	1 404 494,38	-1 404 494,38 R - položka		
	PP		Informační systém pro objekt 101, bližší specifikace je v části dokumentace interiéru						
180	K	INF.SYST.101.rev01	Informační systém pro objekt 101, bližší specifikace je v části dokumentace interiéru	kpl	1,000	1 404 494,38	1 404 494,38 R - položka		
	PP		Informační systém pro objekt 101, bližší specifikace je v části dokumentace interiéru						
			INF.001 - GRAFICKÉ ZNAČENÍ PODLAŽÍ 14ks						
			INF.002 - DVEŘNÍ TABULKY808ks						
			INF.003 - DOPLŇKOVÉ PIKTOGRAMY220ks						
			INF.004 - PODLAŽNÍ SMĚROVNÍKY 50ks						
			INF.005 - HLAVNÍ INFORMAČNÍ TABULE						
			INF.006 - HLAVNÍ INFORMAČNÍ TABULE 14ks						
			INF.007 - PODLAŽNÍ INFOTABULE 12ks						
			INF.008 - VÝTAHOVÁ INFOTABULE8ks						
			INF.009 - LEPENÁ GRAFIKA DVEŘÍ355ks						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - pavilon rehabilitace
Objekt: 08 - Specifikace změn, revize ARS - Výrobky - D.1.102.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 25.03.2025

IČ: DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00